در یک نمونه می‌توان به تقاضای

کمک‌های مالی شاه در سال ۱۳۳۹ اشاره کرد که مورد استقبال آمریکا قرار گرفت. در این شرایط، آمادگی ایالات متحده آمریکا در اعطای بیشتر کمک‌های اقتصادی به ایران مورد استقبال مقامات سیاسی کشور قرار گرفت، به طوری که محمدرضا شاه در اسفند ۱۳۳۹ (مارس ۱۹۶۱) تیمور بختیار رئیس سازمان اطلاعات و امنیت کشور را به واشینگتن فرستاد. نامه شاه که توسط بختیار تقدیم کندی شد، درخواست ادامه کمک‌های نظامی اقتصادی بیشتری از آمریکا شده بود. [۱۱] اکثر این کمک‌ها جهت خرید تسلیحات نظامی و یا ابزارهای سرکوب مخالفان به کار می‌رفت.

حمایت از ساواک